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TransAtlantic utökar sin service på Östersjön 

 

Från den 12 oktober 2012 erbjuder TransAtlantic veckovisa fartygsavgångar mellan Szczecin, 

Polen och  Hull, England. Därmed öppnas det upp ytterligare en marknad för redan 

etablerade TransPal Line inom containerfrakt.  Den nya servicen inkluderar också möjligheten 

att skeppa last från södra Sverige till Szczecin. 

 

"Szczecin är ett utmärkt alternativ för våra kunder att via anslutningen till England, 

kunna nå de polska, tyska och europeiska marknaderna", säger Klas Eskilsson, CCO 

på Industrial Shipping, TransAtlantic. "Szczecin är en strategisk inlandshamn och vi är 

övertygade om att vi via denna nya linjeservice kommer att kunna erbjuda 

konkurrenskraftiga transportlösningar till flera olika industrier. TransAtlantic kommer 

att fortsätta expandera sitt nätverk i Östersjön. Detta är ett steg av flera där vi kommer 

att ge ytterligare fördelar till våra kunder och möta deras logistikbehov och 

förväntningar. ” 

 

 

Marknadskontakter: 

Polen: Jaroslaw Paslawski, ph: +48 601 55 77 65 

Sverige: Stefan Lindgren, ph: + 46 70 5576080 

England: Nick Green, ph: +44 7841 575065 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Informationschef Carina Dietmann, tel 031-763 2334. 

 

 

 
Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i 

två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2011 uppgick till 

MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i fyra divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic och Short Sea Bulk. Bolagets B-

aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. www.rabt.se    

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 oktober 2012 kl.10.00.  
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